
 
Na podlagi 10. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
sklada malega gospodarstva Goriške (Uradni list RS, št. 21/2016) in 15. člena Statuta Občine-
Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/18) je Občinski svet Občine Šempeter-Vrtojba na 2. redni seji dne 
12. 1. 2023 sprejel naslednji   
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba imenuje Karmen Gerbec, stanujočo na naslovu Ulica 
Ivana Suliča 18 b, 5290 Šempeter pri Gorici, za predstavnico Občine Šempeter - Vrtojba v 
Nadzornem svetu Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za štiri letno mandatno 
obdobje. 
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0322-0009/2022-6 
Šempeter pri Gorici, 12. januar 2023                                                                     Župan 
  Občine Šempeter - Vrtojba 
                                                                                                                 mag. Milan Turk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


